
 

 

ZARZĄDZENIE NR 79.2022 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXVIII.170.2021 Rady Gminy Ręczno z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 15 944 621,63 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 15 682 287,63 zł, 

b) dochody majątkowe 312 334,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 19 173 921,63 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 16 038 231,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 3 135 690,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5201



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 19 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 187 311,00 997,00 188 308,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

13 473,00 997,00 14 470,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

13 473,00 997,00 14 470,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
15 300,00 9 000,00 24 300,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
15 300,00 9 000,00 24 300,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

15 300,00 9 000,00 24 300,00 

Razem: 15 984 624,63 9 997,00 15 994 621,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5201



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 19 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 224 608,63 0,00 1 224 608,63 

 
01030 

 
Izby rolnicze 5 458,00 -50,00 5 408,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
5 458,00 -50,00 5 408,00 

   
Własne 5 458,00 -50,00 5 408,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 50,00 800 050,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 50,00 50,00 

   
Własne 0,00 50,00 50,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 049 744,66 0,00 3 049 744,66 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 38 469,00 0,00 38 469,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
28 732,00 -300,00 28 432,00 

   
Zlecone 28 732,00 -300,00 28 432,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 300,00 300,00 

   
Zlecone 0,00 300,00 300,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
98 155,18 0,00 98 155,18 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 77 305,18 0,00 77 305,18 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 200,00 1 000,00 

   
Własne 800,00 200,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -200,00 9 300,00 

   
Własne 9 500,00 -200,00 9 300,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 10 150,00 0,00 10 150,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

   
Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
150,00 -150,00 0,00 

   
Własne 150,00 -150,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

   
Własne 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 439,00 6 439,00 

   
Własne 0,00 6 439,00 6 439,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

   
Własne 500,00 -500,00 0,00 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
0,00 171,00 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5201



wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

   
Własne 0,00 171,00 171,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 540,00 540,00 

   
Własne 0,00 540,00 540,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 897 001,93 997,00 6 897 998,93 

 
80104 

 
Przedszkola  113 064,00 10 000,00 123 064,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
76 114,00 10 000,00 86 114,00 

   
Własne 76 114,00 10 000,00 86 114,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

56 583,03 -10 000,00 46 583,03 

  
4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00 -10 000,00 34 100,00 

   
Własne 44 100,00 -10 000,00 34 100,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

18 939,00 997,00 19 936,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 109,00 489,00 8 598,00 

   
Zlecone 5 716,00 489,00 6 205,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
10 830,00 508,00 11 338,00 

   
Zlecone 7 757,00 508,00 8 265,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 940,00 9 000,00 29 940,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20 940,00 9 000,00 29 940,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 800,00 9 000,00 27 800,00 

   
Własne 18 800,00 9 000,00 27 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 112 957,23 0,00 1 112 957,23 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
125 900,00 -8 650,00 117 250,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00 -8 650,00 32 250,00 

   
Własne 40 900,00 -8 650,00 32 250,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 4 800,00 8 650,00 13 450,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 000,00 8 500,00 

   
Własne 3 500,00 5 000,00 8 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 700,00 3 650,00 4 350,00 

   
Własne 700,00 3 650,00 4 350,00 

Razem: 19 163 924,63 9 997,00 19 173 921,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5201


		2023-06-22T11:52:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




